Борискинский сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№3 от 16 марта 2018 года

О внесении изменений в
постановление Борискинского
сельского Исполнительного комитета
от 20 февраля 2018 года №2
«Об утверждении Программы
комплексного развития социальной
инфраструктуры Борискинского
сельского поселения Альметьевского
муниципального района
Республики Татарстан на 2018-2035 г.г.»

В порядке правового мониторинга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Борискинского сельского Исполнительного
комитета от 20 февраля 2018 года № 2 «Об утверждении Программы
комплексного развития социальной инфраструктуры Борискинского сельского
поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан на
2018-2035 гг.,» следующие изменения:

1. В абзаце 2 пункта 1.4 Программы комплексного развития социальной
инфраструктуры Борискинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан на 2018-2035 гг.» :

слова «формирования муниципального заказа» заменить словами
«организации закупок товар, работ, услуг, для обеспечения муниципальных
нужд»;

слова «целевые программы» заменить словами «муниципальные программы».
2. Обнародовать настоящее постановление на специальных информа­

ционных стендах, расположенных на территории населенных пунктов: село
Борискино, ул. Центральная, д. 61, пос. Березовка, ул. Центральная, д. 16, а также
разместить на сайте Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящег я оставляю за собой.

Руководитель Борискинского
сельского Исполнительного комитета Ж.С. Илалов